

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไร่ หมู่ที่ 7

ประมาณราคารวันที่ 19 พ.ค. 2563

ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร แบบเลขที่ 28/2562 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	924.00	1.59	1,469.16	1.3624	2.17	2,001.58
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	384.22	16,137.24	1.3624	523.46	21,985.38
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	840.00	335.24	281,601.60	1.3624	456.73	383,654.02
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	8.00	158.80	1,270.40	1.3624	216.35	1,730.79
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	72.00	80.91	5,825.52	1.3624	110.23	7,936.69
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	16.80	78.12	1,312.42	1.3624	106.43	1,788.04
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					310,616.34		รวม	422,096.50
					ตัวอักษร (-สี่แสนสองหมื่นสองพันเก้าสิบหกบาทห้าสิบสตางค์-)		ปรับยอด	422,096.50

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

502.50 บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

=

310,616.34

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ เลขที่ ๑๔๐/๒๕๖๓

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางวันเพ็ญ จันทร์งษ์)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางจริญญา พลศิริ)
นักวิเคราะห์ชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธง ศิริโยธา)
นายช่างโยธาวินิจฉัย